execução do serviço, objeto do presente Termo, reger-se-á pelo Código Brasileiro
de Telecomunicações, e suas atualizações, pelo Decreto n.º 8.139, de 7 de
novembro de 2013, pelo Contrato de Concessão e, cumulativamente, pelas
cláusulas seguintes:

Cláusula 1ª. Fica outorgado à Emissora Sarandiense
Ltda., o canal 277 (duzentos e setenta e sete), Classe A4, correspondente
à frequência 103,3 MHz, destinado à execução do serviço de radiodifusão
sonora em frequência modulada, nos termos previstos no Decreto n.º 8.139, de 7
de novembro de 2013. 

§ 1º. A celebração deste Termo Aditivo não altera os prazos e